



Comune di  
**Monte di Procida**  
Provincia di Napoli

Riqualificazione  
Palasport *Pippo Coppola*



Responsabile III settore:

arch. Antonio  
ILLIANO

RUP:

ing. Antonio  
FERRANTE

Progettista:



arch. Rosa  
BUONANNO

GIUGNO 2018

**PROGETTO ESECUTIVO**

**Analisi prezzi**

Revisione:

MdP\_PCC\_Es\_DG.AP

nome file:

**DG  
AP**

**DATI DI RIFERIMENTO ALL'APPALTO**

Lavori di Riqualificazione a mezzo di interventi di Manutenzione Straordinaria Palestra di Via Bellavista "Nuovo PalaSport Pippo Coppola"

numero progressivo	1
numero di tariffa	N.P. 01
descrizione sintetica della voce di elenco prezzi	Membrana liquida impermeabilizzante poliuretana monocomponente

**DATI DI COMPILAZIONE DELL'ANALISI PREZZO OFFERTO**

	unità di misura	analisi prezzo offerto		
		quantità	prezzo unitario	totale
<b>MANODOPERA</b>				€ 5,94
1° livello (operaio comune)	h	0,11	€ 25,09	€ 2,71
3° livello (operaio specializzato)	h	0,11	€ 29,94	€ 3,23
<b>MATERIALI</b>				€ 44,00
Membrana liquida impermeabilizzante poliuretana monocomponente comprensiva di primer e apposita stuoia di rinforzo in fibra di vetro	mq	1,00	€ 44,00	€ 44,00
<b>NOLI e TRASPORTI</b>				€ -
<b>SPESE GENERALI</b>	%	15,00%		€ 7,49
<b>UTILE D'IMPRESA</b>	%	10,00%		€ 5,74
	unità di misura	mq	<b>TOTALE</b>	€ 63,18

**DATI DI RIFERIMENTO ALL'APPALTO**

Lavori di Riqualificazione a mezzo di interventi di Manutenzione Straordinaria Palestra di Via Bellavista "Nuovo PalaSport Pippo Coppola"

numero progressivo	2
numero di tariffa	N.P. 02
descrizione sintetica della voce di elenco prezzi	Idropittura per interni traspirante a marchio Ecolabel

**DATI DI COMPILAZIONE DELL'ANALISI PREZZO OFFERTO**

	unità di misura	analisi prezzo offerto		
		quantità	prezzo unitario	totale
<b>MANODOPERA</b>				<b>€ 3,71</b>
1° livello (operaio comune)	h	0,100	€ 25,09	€ 2,51
3° livello (operaio specializzato)	h	0,040	€ 29,94	€ 1,20
<b>MATERIALI</b>				<b>€ 1,15</b>
Idropittura	mq	1,00	€ 1,15	€ 1,15
<b>NOLI e TRASPORTI</b>				<b>€ -</b>
<b>SPESE GENERALI</b>	%	15,00%		<b>€ 0,73</b>
<b>UTILE D'IMPRESA</b>	%	10,00%		<b>€ 0,56</b>
	unità di misura	mq	<b>TOTALE</b>	<b>€ 6,14</b>

**DATI DI RIFERIMENTO ALL'APPALTO**

Lavori di Riqualificazione a mezzo di interventi di Manutenzione Straordinaria Palestra di Via Bellavista "Nuovo PalaSport Pippo Coppola"

numero progressivo	3
numero di tariffa	N.P. 03
descrizione sintetica della voce di elenco prezzi	Revisione degli infissi

**DATI DI COMPILAZIONE DELL'ANALISI PREZZO OFFERTO**

	unità di misura	analisi prezzo offerto		
		quantità	prezzo unitario	totale
<b>MANODOPERA</b>				<b>€ 66,04</b>
1° livello (operaio comune)	h	1,20	€ 25,09	€ 30,11
3° livello (operaio specializzato)	h	1,20	€ 29,94	€ 35,93
<b>MATERIALI</b>				<b>€ 25,00</b>
Materiali vari	cad	1,00	€ 25,00	€ 25,00
<b>NOLI e TRASPORTI</b>				<b>€ -</b>
<b>SPESE GENERALI</b>	%	15,00%		<b>€ 13,66</b>
<b>UTILE D'IMPRESA</b>	%	10,00%		<b>€ 10,47</b>
	unità di misura	cad	<b>TOTALE</b>	<b>€ 115,16</b>

**DATI DI RIFERIMENTO ALL'APPALTO**

Lavori di Riqualificazione a mezzo di interventi di Manutenzione Straordinaria  
Palestra di Via Bellavista "Nuovo PalaSport Pippo Coppola"

numero progressivo	4
numero di tariffa	N.P. 04
descrizione sintetica della voce di elenco prezzi	Fornitura e posa in opera di protezioni murali

**DATI DI COMPILAZIONE DELL'ANALISI PREZZO OFFERTO**

	unità di misura	analisi prezzo offerto		
		quantità	prezzo unitario	totale
<b>MANODOPERA</b>				<b>€ 1 697,34</b>
1° livello (operaio comune)	h	30,90	€ 25,09	€ 775,28
3° livello (operaio specializzato)	h	30,80	€ 29,94	€ 922,06
<b>MATERIALI</b>				<b>€ 1 771,79</b>
Protezione modulo transenna tubo diametro 5 lunghezza totale mt 5,4 spessore 22mm ignifuga classe 1	cad	37,00	€ 46,52	€ 1 721,26
Colla da 5 Kg	cad	1,00	€ 41,80	€ 41,80
Colla da 1 Kg	cad	1,00	€ 8,74	€ 8,74
<b>NOLI e TRASPORTI</b>				<b>€ 150,00</b>
Spese di trasporto	a corpo	1,00	€ 150,00	€ 150,00
<b>SPESE GENERALI</b>	%	15,00%		<b>€ 542,87</b>
<b>UTILE D'IMPRESA</b>	%	10,00%		<b>€ 416,20</b>
	unità di misura	a corpo	<b>TOTALE</b>	<b>€ 4 578,20</b>

**DATI DI RIFERIMENTO ALL'APPALTO**

Lavori di Riqualificazione a mezzo di interventi di Manutenzione Straordinaria Palestra di Via Bellavista "Nuovo PalaSport Pippo Coppola"

numero progressivo	5
numero di tariffa	N.P. 05
descrizione sintetica della voce di elenco prezzi	Smontaggio degli apparecchi illuminanti esistenti e installazione di nuovi corpi illuminanti con illuminazione a LED

**DATI DI COMPILAZIONE DELL'ANALISI PREZZO OFFERTO**

	unità di misura	analisi prezzo offerto		
		quantità	prezzo unitario	totale
<b>MANODOPERA</b>				<b>€ 7,17</b>
Operaio 5° livello	h	0,160	€ 23,65	€ 3,78
Operaio 3° livello	h	0,160	€ 21,16	€ 3,39
<b>MATERIALI</b>				<b>€ 106,20</b>
Corpo illuminante	cad	1,00	€ 106,20	€ 106,20
<b>NOLI e TRASPORTI</b>				<b>€ -</b>
<b>SPESE GENERALI</b>	%	15,00%		<b>€ 17,01</b>
<b>UTILE D'IMPRESA</b>	%	10,00%		<b>€ 13,04</b>
unità di misura	cad		<b>TOTALE</b>	<b>€ 143,41</b>

**DATI DI RIFERIMENTO ALL'APPALTO**

Lavori di Riqualificazione a mezzo di interventi di Manutenzione Straordinaria Palestra di Via Bellavista "Nuovo PalaSport Pippo Coppola"

numero progressivo	6
numero di tariffa	N.P. 06
descrizione sintetica della voce di elenco prezzi	Rete parafoglie e ghiaia

**DATI DI COMPILAZIONE DELL'ANALISI PREZZO OFFERTO**

	unità di misura	analisi prezzo offerto		
		quantità	prezzo unitario	totale
<b>MANODOPERA</b>				<b>€ 5,50</b>
1° livello (operaio comune)	h	0,100	€ 25,09	€ 2,51
3° livello (operaio specializzato)	h	0,100	€ 29,94	€ 2,99
<b>MATERIALI</b>				<b>€ 8,54</b>
Rete metallica	kg/mq	8,54	€ 1,00	€ 8,54
<b>NOLI e TRASPORTI</b>				<b>€ -</b>
<b>SPESE GENERALI</b>	%	15,00%		<b>€ 2,11</b>
<b>UTILE D'IMPRESA</b>	%	10,00%		<b>€ 1,61</b>
	unità di misura	a corpo	<b>TOTALE</b>	<b>€ 17,76</b>

**DATI DI RIFERIMENTO ALL'APPALTO**

Lavori di Riqualificazione a mezzo di interventi di Manutenzione Straordinaria Palestra di Via Bellavista "Nuovo PalaSport Pippo Coppola"

numero progressivo	7
numero di tariffa	N.P. 07
descrizione sintetica della voce di elenco prezzi	Nastro in PVC per sistemi impermeabilizzanti

**DATI DI COMPILAZIONE DELL'ANALISI PREZZO OFFERTO**

	unità di misura	analisi prezzo offerto		
		quantità	prezzo unitario	totale
<b>MANODOPERA</b>				<b>€ 821,18</b>
1° livello (operaio comune)	h	14,92	€ 25,09	€ 374,41
3° livello (operaio specializzato)	h	14,92	€ 29,94	€ 446,77
<b>MATERIALI</b>				<b>€ 867,10</b>
Rotolo	ml	150,00	€ 2,50	€ 375,00
Angolari	cad	70,00	€ 7,03	€ 492,10
<b>NOLI e TRASPORTI</b>				<b>€ -</b>
<b>SPESE GENERALI</b>	%	15,00%		<b>€ 253,24</b>
<b>UTILE D'IMPRESA</b>	%	10,00%		<b>€ 194,15</b>
unità di misura	a corpo		<b>TOTALE</b>	<b>€ 2 135,67</b>